
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  15 de janeiro de 2019 •  Ano V • Edição Nº 1270

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2019) ............................................................................ 4



Terça-feira
15 de janeiro de 2019
Ano V • Edição Nº 1270

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 061/2018
Proc. Adm. Nº 4414/2018

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a PREGÃO
PRESENCIAL 061/2018 para Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamento/material
permanente N° da proposta: 12426.325000/1150-02, com Recurso de Emenda Parlamentar para as unidades de
atenção especializada em Saúde 27430005 – USF FEDERAL / USF CELINA BRITTO / USF MATA DE ALIANÇA
/ USF DE SÃO BENTO / USF DO CAMPO ALEGRE / USF ITAPICURU B / USF MARIA LIBANIA DE JESUS.
EMPRESA CONTRATADA: ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, COMVIDA
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI.
CNPJ: 09.461.437/0001-05, 15.483.303/0001-80, 10.886.210/0001-82. VALOR GLOBAL: R$ 146.490,00(cento e
quarenta e seis mil quatrocentos e noventa reais). Amélia Rodrigues-BA. 15 de janeiro de 2019.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito



Terça-feira
15 de janeiro de 2019
Ano V • Edição Nº 1270

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2019)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 001/2019

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretária). CONTRATADA: COMPRECEL
EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI OBJETO: para Contratação de empresa especializada para aquisição
de equipamento/material permanente N° da proposta: 12426.325000/1150-02, com Recurso de Emenda
Parlamentar para as unidades de atenção especializada em Saúde 27430005 – USF FEDERAL / USF CELINA
BRITTO / USF MATA DE ALIANÇA / USF DE SÃO BENTO / USF DO CAMPO ALEGRE / USF ITAPICURU B /
USF MARIA LIBANIA DE JESUS. CNPJ: 10.886.210/0001-82. VALOR: 56.690,00(cinquenta e seis mil e
seiscentos e noventa reais). PERIODO: 12 (doze) meses. 15 de janeiro de 2019.

Elaine Moniz de Jesus
Secretária

EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 002/2019

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretária). CONTRATADA: COMVIDA
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
aquisição de equipamento/material permanente N° da proposta: 12426.325000/1150-02, com Recurso de
Emenda Parlamentar para as unidades de atenção especializada em Saúde 27430005 – USF FEDERAL / USF
CELINA BRITTO / USF MATA DE ALIANÇA / USF DE SÃO BENTO / USF DO CAMPO ALEGRE / USF
ITAPICURU B / USF MARIA LIBANIA DE JESUS. CNPJ: 15.483.303/0001-80. VALOR: R$54.800,00(cinquenta e
quatro mil e oitocentos reais). PERIODO: 12 (doze) meses. 15 de janeiro de 2019.

Elaine Moniz de Jesus
Secretária



Terça-feira
15 de janeiro de 2019
Ano V • Edição Nº 1270

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2019)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 12.426.325/0001-10

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 003/2019

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretária). CONTRATADA: ST
COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para aquisição de equipamento/material permanente N° da proposta: 12426.325000/1150-02, com
Recurso de Emenda Parlamentar para as unidades de atenção especializada em Saúde 27430005 – USF
FEDERAL / USF CELINA BRITTO / USF MATA DE ALIANÇA / USF DE SÃO BENTO / USF DO CAMPO
ALEGRE / USF ITAPICURU B / USF MARIA LIBANIA DE JESUS. CNPJ: 09.461.437/0001-05. VALOR:
R$35.000,00(trinta e cinco mil reais). PERIODO: 12 (doze) meses. 15 de janeiro de 2019.

Elaine Moniz de Jesus
Secretária

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2019)



		2019-01-15T01:05:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




